
 *چهارشنبه  *چهارشنبه 2727 تیر  تیر 14031403 *  * 1111 محرم  محرم 14461446
5**1717 جولای  جولای 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2871628716

شهرستان ها9اقتصادی8 نظرها و اندیشه ها6

» آب خاکستری « ، راهی موثر فرهنگ پهلوانی
برای مقابله با بحران آب

 رونمایی بزرگترین فرش دستباف
 با نقش »زیارت عاشورا«

گهی مزایده کتبی عمومی نوبت اول مزارعه زمین زراعی« »آ
 شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان در نظر دارد حدود 200 هکتار 
ل�ب جلگه چ�اه هاش�م واقع در  از اراض�ی مزرع�ه علی اب�ن ابیطا
شهرس�تان دلگان بخش چگردک به انضمام آب مورد نیاز برای یک 
فصل زراعی )جهت کش�ت ملون و آفتابگ�ردان( را از طریق مزایده 
عمومی کتبی )نوبت اول( به صورت مزارعه و یا مش�ارکت در کشت 
به واجدین ش�رایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 
گهی ضمن اخذ برگ ش�رایط ش�رکت در مزایده )نوبت اول(  درج آ
از دفتر مرکزی ش�رکت واقع در کرمان � میدان عاشورا � بلوار جانباز 
� خیابان ارتش نبش کوچه ش�ماره 12 )ش�رکت فت�ح و نصر کرمان( 
واحد فروش پیشنهاد کتبی خود را در پاکت سربسته، تا ساعت 10 روز 
سه ش�نبه مورخ 1403/05/09 تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. جلسه 

مزایده ساعت 11 همان روز در دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.

تلفن دفتر مرکزی کرمان: 32758002ـ034             09138416300
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

گهی مزایده عمومی نوبت اول  آ
فروش سردرختی خرمای زاهدی

شـرکت کشـت و صنعت فتح و نصر کرمـان در نظر دارد نس�بت به 
فروش محصول خرمای زاهدی به صورت س�ردرختی در سه قطعه 
از باغات در س�ال 1403 از طریق مزایده کتب�ی عمومی )نوبت اول( 
گهی  اق�دام نماید. لذا متقاضی�ان خرید می توانن�د از تاریخ درج آ
ضمن اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده )نوبت اول( از دفتر مرکزی 
شرکت واقع در کرمان � میدان عاشورا � بلوار جانباز � خیابان ارتش 
نبش کوچه 12 پیش�نهاد کتبی خود را در پاکت سربس�ته، تا س�اعت 
10 روز سه ش�نبه مورخ 1403/05/09 تحویل دبیرخانه ش�رکت نمایند. 
زمان بازگش�ایی پاکتها س�اعت 11 همان روز در دفتر مرکزی ش�رکت 

خواهد بود.

تلفن تماس: 32758002ـ034                  09138416300

شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

گهی مناقصه نوبت دوم تأمین امنیت و نگهبانی« »آ
شـرکت کشـت و صنعت فتح و نصر کرمان در نظر دارد جهت تأمین 
امنیت و نگهبانی از محصول خرما و پسته مزارع تحت پوشش خود 
در استانهای کرمان و سیس�تان و بلوچستان از طریق مناقصه کتبی 
عمومی )نوبت دوم(و عقد قرارداد پیمان با ش�رکتهای حفاظتی و 
مراقبتی تحت پوش�ش فراجا اقدام نماید. ل�ذا متقاضیان ذیصلاح 
گهی ضمن اخذ برگ ش�رایط ش�رکت در  می توانن�د از تاریخ درج آ
مناقصه )نوبت دوم( از دفتر مرکزی ش�رکت واقع در کرمان � بلوار 
جانباز � خیابان ارتش نبش کوچه شماره 12 )شرکت کشت و صنعت 
فتح و نصر کرمان( قیمت پیش�نهادی خود را مطابق برگ شرایط تا 
س�اعت 10 روز سه ش�نبه مورخ 1403/05/09 تحویل دبیرخانه شرکت 
نمایند. زمان برگزاری مناقصه ساعت 11:00 همان روز در دفتر مرکزی 

شرکت می باشد.

تلفن تماس: 32758006ـ034                09138416300
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

گهی مزایده عمومی نوبت اول فروش پسته آ
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان در نظر دارد نسبت به فروش 
انواع محصول پس�ته خود ش�امل: 19.250 کیلوگرم پس�ته فندقی 
خندان، 5355 کیلوگرم پس�ته روآبی خندان، 1.491 کیلوگرم پسته 
احمدآقایی دهان بس�ته، 1.560 کیلوگرم پسته اکبری دهان بسته، 
369 کیلوگرم پسته کله قوچی خندان و 5.741 کیلوگرم پسته نخود 
و در س�ال 1403 از طریق مزایده عمومی کتب�ی )نوبت اول( اقدام 
گهی ضمن  نمای�د. لذا متقاضیان خری�د می توانند از تاری�خ درج آ
اخذ برگ شرایط ش�رکت در مزایده از دفتر مرکزی شرکت )واقع در 
کرمان � خیابان ارتش نبش کوچه 12 � واحد فروش( پیشنهاد کتبی 
خود را در پاکت سربس�ته، تا ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1403/05/09 
تحوی�ل دبیرخانه ش�رکت نمایند. زم�ان برگزاری مزایده س�اعت 11 

همان روز در دفتر مرکزی شرکت می باشد.

تلفن تماس: 32758002ـ034                    09138416300
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

گهی مناقصه کتبی عمومی نوبت اول اجاره سردخانه« »آ
شـرکت کشـت و صنعت فتح و نصر کرمـان در نظر دارد نس�بت به 
انتخاب و اجاره س�ردخانه جهت نگهداری حدود 2000 تن محصول 
خرمای خ�ود در شهرس�تان دل�گان و بخش چگ�ردک جلگه چاه 
 هاش�م )ایرانش�هر( در س�ال 1403 از طریق مناقص�ه کتبی عمومی 
)نوب�ت اول( اق�دام نمای�د. ل�ذا متقاضی�ان ذیص�لاح می توانند 
گهی ضم�ن اخذ برگ ش�رایط ش�رکت در مناقصه  از تاری�خ درج آ
 )نوبت اول( از دفتر مرکزی ش�رکت واقع در کرم�ان � بلوار جانباز � 
خیابان ارتش نبش کوچه ش�ماره 12 )ش�رکت کشت و صنعت فتح و 
نصر کرمان( قیمت پیش�نهادی خود را مطابق برگ شرایط تا ساعت 
10 روز سه ش�نبه مورخ 1403/05/09 تحویل دبیرخانه ش�رکت نمایند. 
زمان برگزاری مناقصه س�اعت 11 همان روز در دفتر مرکزی ش�رکت و 

حضور شرکت کنندگان بلامانع می باشد. 

تلفن تماس: 32758002ـ034            09138416300
شرکت کشت و صنعت فتح و نصر کرمان 

25106
افقی :  

 1 - جعب�ه چوبی ی�ا فلزی - قطع�ه داخلی برخی 
وسایل - مرکب دان

 2 - یخ انگلیسی - منسوب به این جهان - بوزینه
 3 - کهنه و پوسیده - رم کرد - همایش علمی

 4 - غذای رشته فرنگی - بدون زمینه قبلی ، یکباره
 5 - ابزارها - آغاز - رهن

 6 – بالای فرنگی - بخشی از آپارتمان - ناسزا
لب و   7 - حیرت و خیرگی - انجام دادن اعمال جا

قابل توجه ، هنرنمایی
لفت گرفته - س�قف دهان - هنوز لاتین - ای   8 - ا

دیو .... پای در بند
 9 - روزنامه نویس - از گویش های زبان لری

له  10 - نوعی کاغذ - شایستگی - طاق - سودای نا
 11 - آزاد - سال - فاش شده
 12 - قشر و لایه - جدا ازهم

 13 - رود ها - نوعی بشقاب - پایان و کامل
 14 - مس�تعمره - نوعی گلابی که در جنگل ها می 

روید - شکلک
 15 - نام دخترانه - پیش�گوی مصر باستان - نوعی 

سیستم کیفیت برتر صدا

عمودی :
 1 - مرد دلاور - نور تاب - سرنگون کردن

 2 - پدر شعر نو فارسی - در کنار یکدیگر ، نزدیک هم  
 3 - کارگردان فیلم دزد دوچرخه - ماه تابستانی - 

تخت پادشاهی
 4 - مقابل نر - جامدی س�فید رنگ در آسپیرین - 

ستاره کم پیدا
 5 - ط�ول ب�دن - رون�ق داش�تن - س�اکن و بی 

حرکت
لق اثر»اورلیا «- لیست فرانسوی و خا   6 - شاعر سوررئا

 تکرارش آرام آرام است - آسیب
 7 - خجستگی - گیجگاه - قله ای در زاگرس

  8 - نهای�ی - م�اه س�رد - واح�د بدمینت�ون - 
تحت تعلیم پهلوان

لقاب اشراف اروپا  9 - پیش از موعد - انسانیت - از ا
 10 - حرف دهان کجی - خیرخواه نیس�ت - لامپ 

درون آن می پیچد
 11 - سیاره زحل - دیجیتال - پیش شماره

  12 - واحد ش�مارش گردو - فیلم س�امان مقدم -
 از سازهای بادی

 13 - از نقاشان قرن
 19 هلندی - شرکت خودرو سازی آلمانی - سایز کوچک
 14 - زرشک - مارکی بر مایع ظرفشویی - ادب آموختن

 15 - س�بزی خرد کردنی - از توابع شهریار - پرنده 
25خوشبختی

105

غلامحسین باغبان

طراح جدول

شـرکت نفت ایرانـول در نظر دارد خرید دو دس�تگاه 

کارتن فرمینگ خ�ود را از طریق مناقص�ه عمومی به 

انجام رس�اند. لذا از کلیه متقاضی�ان دعوت به عمل 

می آید جه�ت دریافت اس�ناد مناقص�ه از تاریخ درج 

گهی به مدت 10 روز به آدرس: تهران- رجایی جنوب -  آ

نرسیده به باقر شهر- بلوار پالایشگاه شهید تندگویان 

- درب پرسنلی شـرکت نفت ایرانول - واحد بازرگانی 

داخلی مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی 
)نوبت دوم (

شـرکت نفت ایرانول در نظر دارد جهت شناسایی و انتخاب 
ل�ح و اجرای  پیمانکار انج�ام خدمات طراح�ی، تهیه مصا
دیوار بتنی پیش س�اخته پیرامون پالایش�گاه روغنس�ازی 

تهران از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
ل�ذا از کلیه ش�رکت های واجد صلاحیت ک�ه دارای تجریه 
مش�ابه پالایش�گاهی و حداق�ل رتب�ه 5 در رش�ته ابنی�ه و 
س�اختمان از س�ازمان برنامه و بودج�ه و دارای گواهینامه 
ایمنی پیمانکاران ،صادر ش�ده از وزارت تع�اون،کار و رفاه 
اجتماعی می باشند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
لی 12 با  گهی از ساعت 8 ا اسناد مناقصه تا ده روز پس از درج آ
در دست داشتن معرفی نامه حاوی رایانامه و مهر شرکت به 
لزامی  آدرس ذیل مراجع�ه نمایند. همچنین ذکر این نکته ا
است که شرکت نفت ایرانول در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 

مختار است.
آدرس : تهران، شهید رجائی جنوب، بلوار شهید تندگویان 
)پالایشـگاه تهران(، پالایشـگاه روغن سـازی شـرکت نفت 
ایرانـول، واحد خدمـات بازرگانـی، تلفـن: 55225524 

داخلی  2341

آگهی تجدید مناقصه  
)نوبت اول (

گهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( آ
شهرداری ش�هریار در نظر دارد به استناد به مجوز ش�ماره 1799 مورخ 1402/12/20 شورای 
اس�لامی ش�هر در خصوص مناقصه عمومی )برون سپاری خدمات امور ش�هر منطقه 1 اندیشه، ناحیه 
5 وائین و ناحیه 6 جعفریه( با برآورد: 693/050/219/290 ریال با ش�ماره فراخوان 2003093897000035 در 
سامانه نس�بت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد ش�رایط دعوت به عمل می آید 
جهت دریافت اس�ناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. درگاه سامانه تدارکات ا
1( مبلغ س�پرده ش�رکت در مناقصه 31/550/000/000 ریال می باشد. س�پرده نفرات اول و دوم مناقصه تا 
زمان انجام معامله و قرارداد مس�ترد نخواهد ش�د. )س�پرده به صورت واریز نقدی به حساب سپرده 

اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(.
2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4( هزینه درج آ

5( پیمانکاران و ش�رکت ها می بایست دارای حداقل رتبه 4 در رشته مدیریت پسماند از سازمان برنامه 
و بودجه کشور باش�ند. )در غیر این صورت ارائه اسناد مثبته در خصوص در جریان بودن مراحل اخذ 
لزامی اس�ت( برای آن دسته از ش�رکت کنندگان ارائه  رتبه طبق اعلام و اس�تعلام از س�امانه ساجات ا
لیت  گواهی صلاحیت و رتبه بندی ش�رکت های خدماتی، پش�تیبانی و فنی مهندس�ی با عنوان فعا
لزامی است. احراز شده در رسته خدمات عمومی با حداقل رتبه 4 از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ا

لزامی اس�ت. لی قبل که توسط شرکت های حسابرسی واجد صلاحیت انجام شده ا ارائه گزارش حسابرسی سال ما
لکترونیکی دولت. 6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/04/21 تا تاریخ 1403/04/28 ساعت 13:00 از سامانه تدارکات ا

7( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13:00 مورخ 1403/05/08 در سامانه تدارکات دولت.
8( زمان بازگش�ایی پاکت ها: س�اعت 13:00 مورخ 1403/05/09 در محل شهریار میدان نماز جنب پایانه 

22 بهمن شهرداری شهریار.
علی ملکی-شهردار شهریار چاپ نوبت اول: 1403/4/20 چاپ نوبت دوم: 1403/4/27

مزایده فروش دام )گاو حذفی(
گهی شرکت کشت و دام گلدشت نمونه واحد اصفهان آ

تاریخ شروع: 1403/04/27
گهی در روزنامه  مهلت ارس�ال پاکت ها: یک هفته پس از ثب�ت آ

اطلاعات )مورخ 1403/05/01(
شركت کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان )سهامی عام( در نظر 
دارد تعدادی از گاوهای حذفی خود را در واحد اصفهان از طریق 
مزایده عمومی به فروش بگذارد. بدینوس�یله از کلیه متقاضیان 
دارای صلاحی�ت دع�وت بعمل می آی�د، جهت دریافت  اس�ناد 
  www.goldashtco.comمزایده به س�ایت ش�رکت ب�ه آدرس 
مراجعه نمایند و م�دارک را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از 
گهی به دفتر حراست واحد اصفهان تحویل نمایند. شرکت  درج آ

در رد یا قبولی تمامی پیشنهادات مختار می باشد.
نشانی واحد اصفهان: اصفهان، شهرستان شاهین شهر، مقابل 
پلی�س راه ش�اهین شهر-کاش�ان، کیلومتر 8 ج�اده علویجه، 
 س�مت چ�پ، دام�داری گلدش�ت نمون�ه )واح�د اصفهان(، 

کد پستی 8331130058
شماره تماس: 03195014610  - داخلی های 229 یا 234 یا 336 یا 215

ضمانت ش�رکت در مزایده از طریق واریز نق�دی مبلغ یک و نیم 

میلیارد ریال واریز به حساب با شماره شبا  510610000004001002668230  
نزد بانک  شهر و یا ضمانت نامه بانکی و یا ارائه سفته و یا ارائه چک 
صیادی ثبت شده به نام خریدار و یا نامه اعلام مسدودی مانده 
ل�ی به مبلغ یک و نی�م میلیارد ریال   حس�اب مورد تایید واحد ما

می باشد.
فروش به صورت نقدی می باشد.

شرح
تعداد

)راس(
مبلغ واحد 

)ریال(
مبلغ کل )ریال(

0گاو چاق

9گاو لاغر

26گاو متوسط

35مجموع

نام و
 نام خانوادگی

توضیحاتآدرسکدملیشماره تماس

محل امضاء / مهر و انگشت شرکت کننده

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم( آ
شرکت ایران ارقام)سهامی عام(

لعاده م�ورخ 1403/04/24 به دلیل عدم  نظر به اینکه مجم�ع عمومی عادی به طور ف�وق ا
حصول حد نصاب قانونی تش�کیل نگردید، بدینوسیله از کلیه س�هامداران محترم شرکت 
ایران ارقام )سهامی عام( یا نمایندگان و وکلای قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه 
لعاده )نوبت دوم( این ش�رکت که در ساعت10 صبح روز  مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
للهی،پلاک 115،  لقانی، تقاطع اس�تاد نجات ا ش�نبه مورخ 1403/05/06 در محل: خیابان طا
لن ملل برگزار می ش�ود،  با در دست داش�تن کارت شناسایی  هتل هویزه، طبقه اول ، س�ا

معتبر و معرفی نامه رسمی حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: تعیین اعضای حقیقی و حقوقی هیئت مدیره

 با توج�ه ب�ه ابلاغی�ه 128441/122 م�ورخ 1402/03/10 س�ازمان ب�ورس و اوراق به�ادار مبنی 
بر امکان مش�اهده مجامع عمومی توسط س�هامداران لینک ذیل در دسترس سهامداران 

قرار گرفته است.
http://roka-co.com/iranargham

هیئت مدیره شرکت ایران ارقام)سهامی عام(

شركت کشت و دام گلدش�ت نمونه اصفهان )سهامی عام( 
در نظ�ر دارد حم�ل ش�یر خ�ود را در واحد ه�ای اصفهان، 
دلف�ان و درگزین از طریق مناقصه عموم�ی به اجراء بگذارد. 
بدینوس�یله از کلی�ه متقاضی�ان دارای صلاحی�ت دع�وت 
بعمل می آید، جهت دریافت اس�ناد مزایده به سایت شرکت 
ب�ه آدرس www.goldashtco.com  مراجع�ه و م�دارک را 
حداکثر تا تاری�خ 1403/05/03ب�ه دفتر حراس�ت واحدهای 
اصفه�ان، دلفان و درگزی�ن تحویل نمایند. ش�رکت در رد یا 

قبولی تمامی پیشنهادات مختار می باشد.
نش�انی واحد اصفهان: اصفهان، مقابل پلیس راه ش�اهین 
شهر-کاش�ان،کیلومتر 8 جاده علویجه، سمت چپ، جاده 

اختصاصی شرکت. شماره تماس: 09937673354
نش�انی واحد درگزین: هم�دان، شهرس�تان درگزین، قروه 
درگزین، روس�تای س�نقرآباد، دامداری گلدش�ت نمونه - 

شماره تماس: 09131856570
نش�انی واحد دلفان: لرستان، شهرس�تان دلفان، کیلومتر 
5 جاده نورآباد - نهاوند، دامداری گلدش�ت نمونه - ش�ماره 

تماس:  09168707288

گهی مناقصه عمومی حمل شیر  آ
شرکت کشت و دام گلدشت نمونه 

اصفهان )سهامی عام(
به شماره ثبت :16233 و شناسه ملی: 10260371718

کودکیِ کودکیِ 

گم شدهگم شده


